
[ukryj][start]w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych i dworca autobusowego[koniec][/ukryj]

Uchwała Nr XVII.155.2015

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia  26 listopada 2015 r.

 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych i dworca autobusowego.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art.
16 ust. 1, 4 i 5 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r.
(t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1440)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

 

§1

Ustalić stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworca
autobusowego, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Jastrzębie-Zdrój w
wysokości 0,02 zł za jedno zatrzymanie środka transportu.

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

 

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.



Wytworzył: Norbert Małolepszy
Data wytworzenia: 26.11.2015
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 02.12.2015 11:55
Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Abrahamczyk
Data ostatniej aktualizacji: 11.12.2015 12:13
Liczba wyświetleń: 492


